役 員 様 出 場 チ ー ム

3. 会

長野県軟式野球連盟北信連合会 会 長 村 上 尚 三 (公印省略)

## 第43回長野県学童軟式野球選手権秋季大会(松井秀喜旗争奪第20回学童野球大会)

## 北信代表決定予選会実施要領 【組合せ抽選後】

1. 主 催 長野県軟式野球連盟 北信連合会

2. 主 管 Aブロック 長野県軟式野球連盟 北信連合会 長野市支部

Bブロック 長野県軟式野球連盟 北信連合会 須高・高水支部

Cブロック 長野県軟式野球連盟 北信連合会 南長野支部

Dブロック 長野県軟式野球連盟 北信連合会 千曲・坂城支部

◎ 準決勝・決勝 長野県軟式野球連盟 北信連合会 南長野支部 1次予選8月25日(日)

期 1次予選 8月25日(日) 2次予選(ベスト16・準々決勝) 8月31日(土)

② 2次予選・準決勝、決勝 9月 1日(日)

4. 会 場 Aブロック 北部スポーツ・レクリエーションパーク (長野市 長野市支部)

Bブロック 須坂市野球場(須坂市 須高・高水支部)

Cブロック 坂城町運動公園グラウンド(坂城町 南長野支部)

Dブロック 戸倉野外趣味活動センター野球場 (千曲市 千曲・坂城支部)

◎ 準決勝・決勝 戸倉野外趣味活動センター野球場 (千曲市 南長野支部)

5. 適 用 規 則 公認野球規則、全軟連競技者必携、県連取り決め事項及び北信大会開催要項による。 ※北信大会開催要綱(学童の部のみ抜粋)版は「春季大会」で示しているため省略

6. 申 込① 秋季大会への出場(申し込み)をもって完了とする。

## 注1) 実施要領受領後、<u>出場を辞退する場合は**7月27日**(土)までに所属支部を通じ、</u>北信連合会

あてに申し出ることとし、期限を過ぎてからの辞退は、原則として認めない。 (様式なし)

- 7. 組合せ抽選 ①別紙「通知」のとおり
  - ②期 日 8月3日(土) 13時30分(受付13:00~)
  - ③ 会 場 長野県営球場(長野市大字東和田587) TEL 026 (244) 0117

※抽選会に参加できないチームは、事前に「委任状」を提出すること。(様式別紙)

<u>提出期限 7月27日(土)</u> 所属支部(経由)→ 北信連合会事務局

8. 組み合わせ表 出場辞退なく、春季大会と同数の場合は、トーナメント表についても同様とする。 したがって、出場チーム数によっては、変更になる場合がある。

※春季大会において、県代表決定大会に出場した4チームは「シード」とする。(抽選会日に別途抽選)

- 9. 使 用 球 全軟連公認球 TOP J球
- 10. 参加料 1次予選 6,000円 2次予選 6,000円
- 11. そ の 他 ① 長野県代表決定大会

会 期 9月14日(日) \*予備16日(祝・月)

会 場 信州グリーンローズスタジアム

申込〆切 9月9日(月)厳守

② 松井秀喜旗争奪第20回学童野球大会(石川県)

会 期 未定

③ 学童チームにおける選手登録に関する取扱いについては、別紙通知のとおりとする。

## 12. 連 絡 先 (問合せ先)

先		名	称	氏 名	携帯電話	備考
Γ	7	上信 連 合 会	事務局長	小 出 昭	090-5523-1475	FAX 026-293-1915
	支	長野市支部	事務局長	千葉信人	090-1618-2005	
		高水支部	事務局長	金井信明	090-4552-4615	
		須 高 支 部	事務局長	野村和男	090-5433-0437	
	部	南長野支部	事務局長	竹 内 宏 一	090-1775-5143	
		千曲支部	事務局長	青 木 紀 明	090-3149-4153	
-		坂 城 支 部	事務局長	宮 坂 忍	090-3440-3955	